
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBOlU(A 
województwo o_polskif' 

Zarządzenie Nr BR.0050.163.2020r. 
z dnia 11 września 2020r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę lokalu użytkowego wraz z wyposażeniem z przeznaczeniem na prowadzenie kawiarni artystycznej z ofertą gastronomiczną przy ul. Pułaskiego 5 w Kluczborku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam co następuje : 

§ 1. W Regulaminie przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę lokalu użytkowego wraz z wyposażeniem z przeznaczeniem na prowadzenie kawiarni artystycznej z ofertą gastronomiczną przy ul. Pułaskiego 5 w Kluczborku stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr BR.0050.153. 2020 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 21 sierpnia 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę lokalu użytkowego wraz z wyposażeniem z przeznaczeniem na prowadzenie kawiarni artystycznej z ofertą gastronomiczną przy ul. Pułaskiego 5 w Kluczborku § 3 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6. Organizator przewiduje wyrażenie zgody na sprzedaż napojów alkoholowych: 
• do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo; 
• powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa); 
• powyżej 18% zawartości alkoholu 

jednak warunkiem prowadzenia sprzedaży jest uzyskanie pozwolenia na sprzedaż alkoholu przez Dzierżawcę we własnym zakresie i na własny koszt." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wvclział Funduc • r, ,..,ętrzn•:.;b. 
i !{OZ,\CiU o ' i jskich 

NACLi IK 


